

Midtjydsk computer service ApS

Alsikevej 12, 8920 Randers NV

CVR-nr. 24 22 37 87

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2017.

Jacob Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjydsk computer service ApS Alsikevej 12 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 24 22 37 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Bjerregaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med forhandling og leasing af computere samt tjensteydelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.364.720 kr. mod 1.619.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.892 kr. mod 268.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.364.720	1.619.997
1 Personaleomkostninger	-1.349.085	-1.227.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.727	-15.727
Driftsresultat	-92	376.459
Andre finansielle indtægter	10.811	2.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-545	-34.888
Resultat før skat	10.174	344.178
Skat af årets resultat	-2.282	-75.922
Årets resultat	7.892	268.256
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	31.233	270.000
Disponeret fra overført resultat	-23.341	-1.744
Disponeret i alt	7.892	268.256

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.182	62.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.182</u>	<u>62.909</u>
Deposita	144.705	144.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.705</u>	<u>144.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>191.887</u>	<u>207.614</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	136.456	258.340
Varebeholdninger i alt	<u>136.456</u>	<u>258.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.280	189.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.778	0
Udskudte skatteaktiver	1.345	327
Andre tilgodehavender	17.829	16.650
Tilgodehavender i alt	<u>222.232</u>	<u>206.493</u>
Likvide beholdninger	218.750	1.316.570
Omsætningsaktiver i alt	<u>577.438</u>	<u>1.781.403</u>
Aktiver i alt	<u>769.325</u>	<u>1.989.017</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	0	23.341
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	31.233	270.000
Egenkapital i alt	<u>231.233</u>	<u>493.341</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.566	170.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	816.614
Selskabsskat	0	73.310
Anden gæld	469.506	435.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.072</u>	<u>1.495.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>538.092</u>	<u>1.495.676</u>
Passiver i alt	<u>769.325</u>	<u>1.989.017</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.331.143	1.214.515
Pensioner	2.606	0
Andre omkostninger til social sikring	15.336	13.296
	<u>1.349.085</u>	<u>1.227.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	34.824
Andre finansielle omkostninger	545	64
	<u>545</u>	<u>34.888</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	23.341	25.085
Årets overførte overskud eller underskud	-23.341	-1.744
	<u>0</u>	<u>23.341</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	270.000	0
Udloddet udbytte	-270.000	0
Udbytte for regnskabsåret	31.233	270.000
	<u>31.233</u>	<u>270.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCS Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.